

## Položkový rozpočet k změnovému listu č.1 - PŘÍPOČTY

**Oprava místností č. 34-38 v budově DLC Synkova 2167/26, Brno**

**Instan-on s.r.o., IČ: 094 58 522**

| P.č. | Název položky                                                                          | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem    |
|------|----------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------|
| 1    | Potrubí Spiro oprava a doplnění ventilátoru                                            | ks     | 2,00     | 2 250,00  | 4 500,00  |
| 2    | osekání omítky do 100%                                                                 | m²     | 60,30    | 150,00    | 9 045,00  |
| 3    | montáž podhazu (špric)                                                                 | m²     | 60,30    | 90,00     | 5 427,00  |
| 4    | montáž jádrové omítky hrubá tl 25 mm                                                   | m²     | 60,30    | 420,00    | 25 326,00 |
| 5    | montáž nerezové lišty                                                                  | bm     | 26,00    | 130,00    | 3 380,00  |
| 6    | montáž opláštění geberit sdk                                                           | ks     | 2,00     | 2 000,00  | 4 000,00  |
| 7    | přesun hmot                                                                            | t      | 3,00     | 1 500,00  | 4 500,00  |
|      |                                                                                        |        |          |           |           |
| 8    | Sedátko klozetové                                                                      | ks     | 2,00     | 620,00    | 1 240,00  |
| 9    | Výlevka závěsná s plastovou mřížkou                                                    | soubor | 1,00     | 1 572,00  | 1 572,00  |
| 10   | Eurosmart umyvadlová baterie vel S                                                     | ks     | 2,00     | 1 354,00  | 2 708,00  |
| 11   | Grohe tempesa                                                                          | ks     | 1,00     | 1 864,00  | 1 864,00  |
| 12   | Sprchová nástěnná baterie se sprchovým příslušenstvím a hlavovou sprchou grohe tempesa | ks     | 1,00     | 6 920,00  | 6 920,00  |
|      |                                                                                        |        |          |           |           |
| 13   | Accord zrcadlo s fazetou 40x60                                                         | ks     | 1,00     | 560,00    | 560,00    |
| 14   | 1 křídle dveře do niky                                                                 | ks     | 1,00     | 7 240,00  | 7 240,00  |
| 15   | Umývatko 45x36                                                                         | ks     | 1,00     | 1 358,00  | 1 358,00  |
| 16   | Žlab podlahový aco nerez                                                               | ks     | 1,00     | 4 831,00  | 4 831,00  |
| 17   | montáž                                                                                 | ks     | 1,00     | 9 000,00  | 9 000,00  |

|                             |                                                            |                |      |                   |           |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------|----------------|------|-------------------|-----------|
|                             | obetonování kanalizace                                     | ks             | 1,00 | 5 640,00          | 5 640,00  |
|                             | montáž hydroizolace a její napojení na stavající           | ks             | 1,00 | 5 400,00          | 5 400,00  |
|                             | montáž betonové podlahy                                    | ks             | 1,00 | 8 480,00          | 8 480,00  |
|                             | montáž dvojité perlínky a adhezního můstku                 | ks             | 1,00 | 17 500,00         | 17 500,00 |
|                             | nadspotřeba omítky MK1                                     | ks             | 1,00 | 4 820,00          | 4 820,00  |
|                             | elektro, nové zásuvky a vypínače abb tango                 |                | 1,00 | 1 052,00          | 1 052,00  |
|                             | montážní práce elektro                                     | kpl            | 1,00 | 2 600,00          | 2 600,00  |
|                             | sdk konstrukce                                             |                | 3,00 | 2 606,00          | 7 818,00  |
| 18                          | Odstranění obkladu                                         | m <sup>2</sup> | 1,50 | 199,00            | 298,50    |
| 19                          | Odstranění omítek                                          | m <sup>2</sup> | 6,25 | 150,00            | 937,50    |
| 20                          | Montáž špric                                               | m <sup>2</sup> | 6,25 | 90,00             | 562,50    |
| 21                          | Montáž jádrové omítky hrubé                                | m <sup>2</sup> | 6,25 | 420,00            | 2 625,00  |
| 22                          | Montáž štuky                                               | m <sup>2</sup> | 4,75 | 350,00            | 1 662,50  |
| 23                          | Montáž obkladů                                             | m <sup>2</sup> | 1,50 | 950,00            | 1 425,00  |
| 24                          | Obklad Rako bílá 20x20                                     | m <sup>2</sup> | 1,50 | 450,00            | 675,00    |
| 25                          | Umyvadlo keramické DEEP s otvorem pro baterii 550 x 420 mm | ks             | 1,00 | 1 215,00          | 1 215,00  |
| 26                          | Baterie senzorová umyvadlová Grohe                         | ks             | 1,00 | 3 925,00          | 3 925,00  |
| 27                          | Sifon plus klikclak                                        | ks             | 1,00 | 700,00            | 700,00    |
| 28                          | přesun hmot                                                | ks             | 1,00 | 2 000,00          | 2 000,00  |
| <b>Celková cena bez DPH</b> |                                                            |                |      | <b>162 807,00</b> |           |

**V Brně dne:**

**Tomáš Otřisal:**





STA



#TypZaznamu#

STA

OBJ

ROZ